
Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les samedis, dimanches et jours fériés.
 

Paris - Porte de St Cloud 

 

Réau - SAFRAN Montereau

Horaires valables du 3 janvier 2022 au 30 août 2023

informations pratiques

Points de ventecontact

Points de vente  
ticket t+ et Navigo  
sur votre ligne :
• �LIBRAIRIE / PRESSE	  

Place de la Fontaine	  
77550 MOISSY-CRAMAYEL

• ��PROXY 
1 Esplanade de la demi-lune 
91250 SAINTRY-SUR-SEINE

54

Paris - Porte de St Cloud      Réau - SAFRAN Montereau54

Vanves

Montrouge
Malakoff

Réau
Paris

Moissy-
Cramayel

Lieusaint

Saintry-
sur-Seine

Saint-Germain-
lès-Corbeil

Évry

Lisses
Fleury-

Mérogis

Savigny-
sur-Orge

Wissous

Villejuif

Rungis

Bagneux

Victor - Pont de Garigliano
$ C

£ 42 • 88 • 169 • PC1

Porte de Brancion

£ 95 • TRAVERSE

Porte de Châtillon

£ 58 • 194 • 388 • N66

Michel Ange Varize
£ 62

Versailles Exelmans
£ 22 • 72 • N12 • N61 • PC1

SAFRAN Montereau
£ 51 • 55

Porte de Vanves
%

£ 58 • 95 • 191 • N63 • TRAVERSE

Porte de
Versailles

%

+

£ 80 • N13
N62 • N145
TRAVERSE

Porte de St Cloud

22 • 62 • 72 • 175 • 189
289 • N12 • N61 • PC1

Place Balard
%

£ 39 • 42 • 88 • 169
N13 • N62 • N145

Porte de Plaisance

£ 89 • TRAVERSE

Porte d'Orléans (BD Brune)
%

£ 10-20 • 10-21 • 28 • 38 • 68 • 108 • 109 • 125
126 • 128 • 187 • 188 • 194 • 197 • 216 • 297
299 • 388 • 475 • 513 • DM151 • MONTBUS
N14 • N21 • N66 • N122 • ORLYBUS

Porte d'Orléans (Ernest Reyer)
%

£ 10-20 • 10-21 • 28 • 38 • 68 • 108 • 109 • 125
126 • 128 • 187 • 188 • 194 • 197 • 216 • 297
299 • 388 • 475 • 513 • DM151 • MONTBUS
N14 • N21 • N66 • N122 • ORLYBUS

SAFRAN
Gare Routière

£ 55

Centre
Aéronautique

£ 51 • 55

École des Mines

A 6

D 57

A 105Boulevard des Maréchaux

N

54 54

ZONE 5ZONE 5ZONE 2, 3, 4ZONE 1ZONE 1

54 Paris - Porte de St Cloud Réau - SAFRAN Montereau

©
 O

SM

07.21

Jours fériés 2022

Noël samedi 25 décembre 2021

Jour de l'An samedi 1er janvier 2022

Lundi de Pâques lundi 18 avril 2022

Fête du Travail dimanche 1er mai 2022

Victoire 1945 dimanche 8 mai 2022

Ascension jeudi 26 mai 2022

Lundi de Pentecôte lundi 6 juin 2022

Fête Nationale jeudi 14 juillet 2022

Assomption lundi 15 août 2022

Vacances Scolaires 2022

Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022

TRANSDEV  
SéNART
Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
www.iledefrance-mobilites.fr
Tél. : 09 70 83 77 00 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

Objets trouvés 
www.transdev-idf.com/contact

Senart_IDFM

Acceo 
Acceo, solution de mobilité pour  
personnes sourdes et malentendantes

Île-de-France 
Mobilités

Téléchargez gratuitement  
les applications :



Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

Paris Porte de Saint-Cloud 06:20 06:48 06:48

Michel Ange- Varize 06:21 06:49 06:49

Victor-Pont de Garigliano 06:23 06:51 06:51

Place Balard 06:26 06:53 06:53

Porte de Versailles 06:28 06:56 06:56

Porte de Plaisance 06:30 06:58 06:58

Port de Brancion 06:31 06:59 06:59

Porte de Vanves 06:33 07:01 07:01

Porte de Châtillon 06:37 07:05 07:05

Porte d'Orléans 06:39 07:07 07:07

Evry Ecole des Mines 07:01 07:41 07:41

Corbeil-Essonnes SAFRAN Gare Routière 07:02 07:42 07:42

Réau Centre aéronautique 07:24 08:09 08:09

SAFRAN Montereau 07:26 08:11 08:11

Du lundi au vendredi

Paris - Porte de St Cloud      Réau - SAFRAN Montereau54

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS 
sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues 
Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur 
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

PAS DE MONNAIE ?

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

Envoyer SENART
au 93100

Périodes de fonctionnement
A Toute l’année

Arrêts de montée uniquement

Arrêts de descente uniquementLàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Imagine R Junior
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo tarification Senior
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+ 
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à 
volonté dans les zones tarifaires choisies  

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 
1,2,3 ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus
auprès du conducteur ou par SMS

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,
aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).     

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Covoiturage

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

Réau SAFRAN Montereau 16:28 16:58 17:13

Centre aéronautique 16:30 17:00 17:15

Evry Ecole des Mines 16:50 17:22 17:40

Corbeil-Essonnes SAFRAN Gare Routière 16:51 17:23 17:41

Paris Porte d'Orléans 17:31 18:08 18:26

Porte de Châtillon 17:32 18:09 18:27

Porte de Vanves 17:33 18:10 18:28

Port de Brancion 17:34 18:11 18:29

Porte de Plaisance 17:35 18:12 18:30

Porte de Versailles 17:37 18:14 18:32

Place Balard 17:40 18:17 18:35

Victor-Pont de Garigliano 17:42 18:19 18:37

Versailles Excelmans 17:44 18:21 18:39

Porte de Saint-Cloud 17:46 18:23 18:41


